

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdrav.škola - oprava střechy nátěr

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>95 728,07</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		95 728,07	21,00%	20 102,89
snížená		0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>115 830,96</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdrav.škola - oprava střechy nátěr

Místo:

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**95 728,07**

PSV - Práce a dodávky PSV

95 728,07

783 - Dokončovací práce - nátěry

95 728,07

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zdrav.škola - oprava střechy nátěr

Místo:

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**95 728,07**

D PSV Práce a dodávky PSV 95 728,07

D 783 Dokončovací práce - nátěry 95 728,07

1	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	191,800	9,26	1 776,07
2	K	783352101r.01	Tmelení včetně přebroušení povrchu střechy tmelem	m2	191,800	153,00	29 345,40
3	K	783344101r.02	Základní jednonásobný nátěr střechy Eternal	m2	191,800	139,00	26 660,20
4	K	783347101r.03	Krycí jednonásobný nátěr střechy - ETERNAL s hydroizolačními vlastnostmi, trvale pružný	m2	191,800	148,00	28 386,40
5	K	783r.04	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	9 560,00	9 560,00